/

~"

r

~~.

- - ~- - -.- ~'.~, .",",
,g)

"

\
\'

\

- "
-,

,

" ""

PODER JUDIÇ!ÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAY REGIÃO

, GABINETE DA PRESIDÊNCIA_/ \ ,y '{~!

PORTARIA N2 334, DE 30 ~ DE 2008ABRIL DE
I - .

-;
\

?- ,~

&.
/

'"
, "

0:.PRE5IDENTE DO TRISÚNAL REGIONAL FEDERAL .DA Si!

REGIÃO,no uso das atribuiçges que 1he confere o a.rtigo.16~inciso XXV,do

. Begi~ento Int~rI1d,cqm a redaçao dada pela. I;mendaRegimentàl nQ35, de
2211'0/2003, resolve:

7-
~ ~

j'

4-

J

~ DE 5,I,G N A-R v nos term~9s dhart. G8da LeinQ 8.112/90,

com"a redação dadapela Lei nQ9.527/97, c/c os .arts. 54 e .55', da Àesolução nQ- ' . .

,03/2008-CJF, o servido-r G,U5TAVO 5TEPHAN PEDR05Á FIGUEIRÊDO, Mat

1063, TécqicO--JudiciÁrio,Classe '~A",p~drão 4, deste Tribunal, para exercer, er?,

. ~ub_stituiçãQ,,o 'cargo em comissão ge Diretor da Divisão Especial para
\ " '

Pes(2fuisa,Coleta e Classificação de ,!\ssuntos Jurisprudenciais e Doutrinários,
CódigàCJ-1, do Gabinete do Desembárgador Federal Ubaldo Ataíd,e ~

, '" .4, I / . I .' "

Ca~alcan,te, no período de 1\4 a 18 de abril de 2008, em r,azão de licença para
tratamento de saúde do titular Luís ANDRÉDE BARROSDIAS,

-~ ~ ~

PU~BLlQUE-SE.R'EGISTRE-SE. CUMPRA-SE.'. ~
},

1
"

./
"

)-

"'\

).

"

)

.

r
, )

..
,)

".

\, .

"..
~,'"í

, '